


发布公示登记表

行业类别：设备

招 标 人	临沧市第二人民医院
项 目 名 称	临沧市第二人民医院建设项目续建工程（临沧市第二人民医院提质达标建设项目）普通病床采购项目
代 理 机 构	临沧艺博项目管理咨询有限公司
发 布 时 间	2025年4月16日
公 告 内 容	见附件（经行政主管部门备案的文本）
登 记 单 位： <div><div>盖章</div><div></div><div>2025年 4 月 15 日</div></div>	



评标结果公示

招标人	临沧市第二人民医院				联系人及电话		孙权、13988312581
项目名称	临沧市第二人民医院续建工程（临沧市第二人民医院提质达标建设项目）普通病床采购项目				行业主管部门		临沧市临翔区卫生健康局
招标代理机构	临沧艺博项目管理咨询有限公司				联系人及电话		罗增福、15087829422
招标备案编号	临翔卫招标备字（2025）第001号				招标方式		公开 <input checked="" type="checkbox"/> 邀请 <input type="checkbox"/>
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 总承包 <input checked="" type="checkbox"/> 其他						
评标办法	综合评估法	开标地点	临沧市临翔区公共资源交易中心二号开标厅		招标规模及结构类型		1719500.00 元
招标方式	公开招标	拦标价（万元）	171.95		投标人数量		5 家
拟中标人	云南同吉医疗科技有限公司	联系人及电话	代梦 13078799036	中标价 （万元） 168.999	质量承诺	所有设备都为原装、全新、成套设备，确保设备的安全性、有效性，保证设备的功能、性能、配置满足项目使用要求。如设备不符合相关要求的，我方免费更换为符合要求的设备，并承担由此造成的损失，我方保证使用方不受第三方提出侵犯其专利权、商标权和工业设计权的起诉。	
<input checked="" type="checkbox"/> 工期			<input type="checkbox"/> 交货期		<input type="checkbox"/> 监理期限		<input type="checkbox"/> 设计/勘察期限
合同签订后 28 日历天完成设备交货、安装、调试、验收等工作，确保所有招标设备均能正常使用并通过验收（具体交付日期以甲方通知为准）。							
公示时间	2025 年 4 月 16 日至 2025 年 4 月 18 日（公示期至少为 3 个工作日）						
中标候选人名称			项目负责人	项目负责人资质等级及证书编号	投标报价（万元）		工期
第一中标候选人	云南同吉医疗科技有限公司		代梦	/	168.999		合同签订后 28 日历天完成设备交货、安装、
							85.51 分



						调试、验收等工作，确保所有招标设备均能正常使用并通过验收（具体交付日期以甲方通知为准）。	
第二中标候选人	国联医药（云南）有限公司	徐卫军	/	148.036	合同签订后 28 日历天完成设备交货、安装、调试、验收等工作，确保所有招标设备均能正常使用并通过验收（具体交付日期以甲方通知为准）。	82.62 分	
第三中标候选人	国通百宸供应链管理有限公司	周倩	/	140.00	合同签订后 28 日历天完成设备交货、安装、调试、验收等工作，确保所有招标设备均能正常使用并通过验收（具体交付日期以甲方通知为准）。	66.01 分	
备注							
否决(废标)情况：							
被否决（废标）投标人名称		否决(废标)原因					
河北玉恒春医疗器械有限公司		未提供医疗器械经营许可证。					
云南中云健康产业有限责任公司		所投第 2、3、4、9 项产品未提供对应医疗器械注册/备案证。					
招标人审核意见：		同意发布 审核人：张永 2025 年 4 月 21 日					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律法规、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。							

